
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

24.10.2018 № 137

Про створення комісії щодо передачі майна

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до рішення Запорізької обласної ради від 04.10.2018 №25 
«Про зміни у складі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області», рішення Оріхівської міської ради від 06.09.2018 №1 «Про 
передачу обладнання зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Запорізької області до комунальної власності об’єднаної територіальної 
громади Оріхівської міської ради», з метою організації приймання -  передачі 
окремого індивідуально визначеного майна

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити склад комісії з приймання -  передачі окремого індивідуально 
визначеного майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області до комунальної власності об’єднаної територіальної 
громади Оріхівської міської ради (додається).
2. Комісії скласти акт приймання -  передачі окремого індивідуально 
визначеного майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області до комунальної власності об’єднаної територіальної 
громади Оріхівської міської ради.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Оріхівської міської ради 
Запорізької області Прищенко Т.К.



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 
24.10.2018 № 137

Склад
комісії з приймання -  передачі окремого індивідуально визначеного майна із 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 

до комунальної власності об’єднаної територіальної громади Оріхівської
міської ради

САЛОГУБ
Олександр Владиславович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії

КОРЧАК
Ольга Володимирівна

провідний спеціаліст відділу земельних 
відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності 
виконавчого комітету міської ради, секретар 
комісії

Члени комісії:

БУС
Людмила Сергіївна

директор комунальної установи «Центр 
фінансово -  статистичного аналізу та 
матеріально -  технічного забезпечення 
освітніх закладів» Запорізької обласної ради 
(за згодою)

РОШКО
Світлана Анатоліївна

головний бухгалтер комунальної установи 
«Центр фінансово -  статистичного аналізу та 
матеріально -  технічного забезпечення 
освітніх закладів» Запорізької обласної ради 
(за згодою)

МОЛОДЧЕНКО 
Катерина Костянтинівна

начальник відділу юридичного забезпечення 
майнових та земельних відносин управління 
юридичного забезпечення діяльності ради 
виконавчого апарату Запорізької обласної 
ради (за згодою)

ЧУЧКО 
Анна Петрівна

головний бухгалтер відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради Запорізької області (за згодою)

БОЙКО
Людмила Олександрівна

головний бухгалтер КЗ «Оріхівська гімназія 
№1 «Сузір’я» Оріхівської міської ради (за 
згодою)

Керуючий справами виконавчого 
комітету Оріхівської міської ради О.ПІЩАНСЬКА


